СОВЕТ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                            ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ
 (3 СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.12.2017

                                                                                               № 154
с. Рудь

О внесении изменений в решение Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 24 сентября 2014 года №4 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района                      от 28 октября 2016 года № 85 «О внесении изменений в решение Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 30 октября 2015 года № 39 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Рудьевском сельском поселении Отрадненского района» Совет Рудьевского сельского поселения Отрадненского района Р Е Ш И Л :

1. Повысить с 1 января 2018 года размеры месячных должностных окладов работникам, замещающим должности, не являющимися должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района на 5,0 процентов.

2. При увеличении (индексации) окладов и денежного вознаграждения, их размеры округляются до целого рубля в сторону увеличения.
3. Внести в решение Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 24 сентября 2014 года № 6 «Об оплате труда выборного должностного лица и муниципальных служащих администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района» следующие изменения:

      1) приложение 1 к решению Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 24 сентября 2014 года №4 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 25 мая 2015 года № 26 «О внесении изменений в решение Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 24 сентября 2014 года №4 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района» признать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Рудьевского сельского

поселения Отрадненского района

        А.И.Чакалов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района

от 27.12.2017 № 154
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района

от 24.09.2014 № 4

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	Наименование должности
	Размер

должностного оклада

(рублей в месяц)

	Должности служащих

	Главный бухгалтер
	4339

	Финансист
	3003

	Специалисты
	3003

	Профессии рабочих

	Водитель легкового автомобиля
	1670

Главный бухгалтер  Рудьевского  сельского

поселения Отрадненского района                                        Л.Н.Ананьева